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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JACK HOLDING ApS
Vesterbrogade 20, 1
1620 Kgbenhavn V

Telefonnummer: 28550505
e-mailadresse: jacknikolg @gmil.com

CVR-nr: 32828302
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentbistand og udbydelse af jagtkurser.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabet har haft en faldende omsagtning og indtjening.
Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ingen begivenheder vagret efter regnskabets afslutning.

Kgbenhavn den 30. mg 2015

Nikolgj Jack
direkter
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
kr.
(N[00 0 015 51 0 o OSSR 197.990
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e -32.415
Bruttor @sUltat .........ccoiveieeireee s 165.575
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e -136.128
Resultat af ordinaar primaar drift ... 29.447
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccccevevinirenireee e -33.867
Ordinaart resultat far skat ........cccooeveiininneee e -4.420
Skat af AretSTESUITAL .......ccovevveeeeiicieieeee e
AretSresultal ... -4.420
Fordag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....oeoeeeeerieeee e e -4.420
LAl e -4.420
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2014
kr.
461.000
-69.036

391.964
-204.007
187.957
-371
187.586
-45.959
141.627

141.627
141.627
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Goodwill ..o,
Immaterielle anlasgsaktiver i alt
Andre anlagg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlaegsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt .......cccce.e.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2015
kr.
188.575

188.575
24.500
24.500

213.075
0

0

213.075
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2014
kr.

24.500
24.500

24.500

46.250
52.400

98.650
11.686
110.336

134.836
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat ..........cccoevenene
Egenkapital i alt ........ccceeenee
Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt
Gadd til banker ........ccovvinenee
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..occeveeeiecieieeee

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccccoevveeeeeee.

Note 2015
kr.

80.000

-39.623

40.377
6.125
6.125

31.213

31.213

0
45.959

89.401

135.360

166.573

213.075
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2014
kr.
80.000
-35.203

44.797
6.125
6.125

9.272
45.959

28.683

83.914

83.914

134.836
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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